
Warszawa, dnia 23 grudnia 2024 r. 

Nr sprawy: WAG.262.23.2024                          

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego w sprawie całodobowej ochrony 
fizycznej osób i mienia w budynkach Naczelnego Sądu Administracyjnego. 

 

Zamawiający, na podstawie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz.1320) udostępnia 
następujące informacje z otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 23 grudnia 2024 r. o godz. 11:00 za pośrednictwem Platformy zakupowej. 

W przedmiotowym postępowaniu do upływu terminu składania ofert wpłynęły oferty zgodnie z poniższym zestawieniem: 

 

Numer 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 

zamieszkania Wykonawcy, którego oferta została otwarta  

Cena zawarta  

w ofercie 

[PLN brutto] 

   

Czas dojazdu patrolu (grupy 

interwencyjnej) do budynków 

Zamawiającego (T) 

Czas dojazdu Kontrolera 

do budynków 

Zamawiającego (K) 

Częstotliwość realizacji 

przeprowadzania kontroli zadań 

ochrony przez Kontrolera (F) 

1. 

Konsorcjum:  
Solid Security Sp. z o.o.- Lider Konsorcjum  
ul. Postępu 17, 02-676 Warszawa; 
 
Solid Sp. z o.o. - Członek Konsorcjum  
ul. Walerego Sławka 3, 30-633 Kraków  

3 279 671,70 do 8 minut do 30 minut 7 razy w tygodniu 

2. 

Konsorcjum: 
„STEKOP” S.A. - Lider Konsorcjum 
ul. Mołdawska 9, 02-127 Warszawa; 
 
„STEKOP-OCHRONA” sp. z o. o. - Członek 
Konsorcjum 
ul. Mołdawska 9, 02-127 Warszawa 
 
„STEKOP SERWIS” sp. z o. o. - Członek Konsorcjum 
ul. Mołdawska 9, 02-127 Warszawa 

2 995 200,66 do 8 minut do 30 minut 7 razy w tygodniu 



3. 

Konsorcjum: 
Agencja Ochrony Osób i Mienia „Zubrzycki” Sp. z o.o. 
– Lider konsorcjum 
ul. Łucka 18 lok.1701 A 
00 -845 Warszawa; 
 
Zubrzycki Ochrona Sp. z o.o. 
ul. Łucka 18 lok.1701 A 
00-845 Warszawa 
 

3 016 789,98 do 8 minut do 30 minut 7 razy w tygodniu 

4. 
Skarem sp. z o. o. 
ul. 1 Sierpnia 24 
37-450 Stalowa Wola 

3 170 455,14 do 8 minut do 30 minut 7 razy w tygodniu 

5. 

Konsorcjum: 
BASMA SECURITY Sp. z o. o. – Lider Konsorcjum 
Al. Prymasa Tysiąclecia 58, 01-424 Warszawa; 
 
CERBER OCHRONA Sp. z o. o. - Członek 
Konsorcjum 
ul. Nowomiejska 49, 07-100 Liw 
 
ESCORTA Paweł Patoka i Marek Wyszkowski SP.J. - 
Członek Konsorcjum 
ul. Odkrytej 35A/22 
03-140 Warszawa 

2 924 717,88 do 8 minut do 30 minut 7 razy w tygodniu 

6. 

Konsorcjum: 
 
SIGN 4 Security Sp. z o.o. – Lider Konsorcjum 
ul. Władysława Szafera 3/4/7, 71-245 Szczecin 
 
SIGN Polska Sp. z o.o. – Członek Konsorcjum 
ul. Władysława Szafera 3/4/7, 71-245 Szczecin 
 
SIGN Polska Sp. z o.o. Sp. k. – Członek Konsorcjum 
ul. Władysława Szafera 3/4/7, 71-245 Szczecin 
 
SIGN System Sp. z o.o. – Członek Konsorcjum 
ul. Władysława Szafera 3/4/7, 71-245 Szczecin 

3 044 729,10 do 8 minut do 30 minut 7 razy w tygodniu 



7. 

Konsorcjum: 
MJK Sp. z o.o. – Lider Konsorcjum 
ul. Dominikańska 33, 02-738 Warszawa; 
 
Matpol Grupa Sp. z o.o. - Członek Konsorcjum 
ul. Dominikańska 33, 02-738 Warszawa; 
 
Matpol Ochrona Sp. z o.o. - Członek Konsorcjum 
ul. Dominikańska 33, 02-738 Warszawa; 
 
 
Matpol Ochrona Bis Sp. z o.o. - Członek Konsorcjum 
ul. Dominikańska 33, 02-738 Warszawa 

2 974 246,32 do 8 minut do 30 minut 7 razy w tygodniu 

8. 

Konsorcjum: 
FM Integrated Solutions Sp. z o.o. – Lider Konsorcjum 
ul. A. Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław 
 
Impel Defender Sp. z o.o. - Członek Konsorcjum 
ul. A. Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław 
 
Impel Facility Services Sp. z o.o. - Członek 
Konsorcjum 
ul. A. Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław 
 
Arvie Sp. z o.o. - Członek Konsorcjum 
ul. A. Słonimskiego 6, 50-304 Wrocław 

3 026 949,66 do 8 minut do 30 minut 7 razy w tygodniu 

9. 
Ekotrade Sp. z o.o. 
ul. Melomanów 4 
00-712 Warszawa 

2 941 227,96 do 8 minut do 30 minut 7 razy w tygodniu 

 


